	TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI

––––––––––––––


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 14 tháng 10 năm 2021



BIÊN BẢN LẤY MẪU 

KIỂM TRA/ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG HÀNG HÓA


Căn cứ Hợp đồng số: 87/PCĐN-QLĐTh ngày 11/06/2021 thuộc “gói thầu số 1: Mua sắm trụ BTLT các loại” “dự toán Mua sắm; VTTB phục vụ công tác MDĐĐ-SCL-SCTX-DPSC đợt 2 kế năm 2021” được ký giữa Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai và Công ty TNHH Cơ khí Xây dựng Thí nghiệm điện Quốc Tuấn.
I- Đại diện Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai: 
- Ông: Nguyễn Ngọc Thành
- Chức vụ: Giám đốc

- Ông: Trần Nguyên Trường
- Chức vụ: PTP.KHVT

- Ông: Nguyễn Khắc Thanh Nhất
- Chức vụ: CV. P KT
- Ông: Trần Quốc Việt

- Chức vụ: CV. P.QLĐTh

- Ông: Lương Văn Thịnh

- Chức vụ: CV. P.TCKT

- Ông: Nguyễn Văn Đô

- Chức vụ: CV. P. KHVT
II- Đại diện Công ty TNHH Cơ khí Xây dựng Thí nghiệm điện Quốc Tuấn 
- Ông: Quách Minh Hiển

- Chức vụ: Giám đốc .

Hội đồng lấy mẫu tiến hành lấy mẫu kiểm tra đánh/ giá chất lượng hàng hóa như sau: 
- Nhà cung cấp/nhà sản xuất: Công ty TNHH Cơ khí Xây dựng Thí nghiệm điện Quốc Tuấn.

- Nơi lấy mẫu: Tại kho Công ty TNHH Cơ khí Xây dựng Thí nghiệm điện Quốc Tuấn.

- Thời gian lấy mẫu lúc 9h00 ngày 14/10/2021.
       1. Quy định về số lượng lấy mẫu: Căn  cứ theo điều kiện cụ thể của hợp đồng số: 87/PCĐN-QLĐTh ngày 11/06/2021 (điều 23 khoản 01)
    - Số lượng lấy mẫu, chọn xác xuất ngẫu nhiên:

	STT
	Tên sản phẩm
	Số lượng HĐ
	Kiểm tra ngoại quan, hình dạng kích thước
	Kiểm tra độ bền uốn nứt
	Kiểm tra tải trọng phá hủy

	1
	Trụ BTLT dự ứng lực 8,5m 300kgf
	22
	1
	1
	1

	2
	Trụ BTLT dự ứng lực 10,5m 350kgf
	10
	1
	1
	1

	3
	Trụ BTLT dự ứng lực 12m 540kgf
	36
	2
	1
	1

	4
	Trụ BTLT dự ứng lực 14m 650kgf
	25
	1
	1
	1


       2. Nhận xét sơ bộ về mẫu: Mới 100%.

       3. Các chỉ tiêu yêu cầu kiểm tra và phương pháp kiểm tra/ thử nghiệm: Theo hợp đồng số: 87/PCĐN-QLĐTh ngày 11/06/2021.

       4. Chi phí thử nghiệm do bên bán chi trả.    
       5. Biên bản lấy mẫu này là cơ sở để đánh giá chất lượng vật tư thiết bị, Biên bản lập xong lúc 13 giờ 00 phút cùng ngày, các bên cùng thống nhất nội dung ghi trong biên bản và ký tên dưới đây. 
	Công ty TNHH MTV 

Điện lực Đồng Nai
	Công ty TNHH Cơ khí Xây dựng
Thí nghiệm điện Quốc Tuấn
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	GIÁM ĐỐC

	
	

	Nguyễn Ngọc Thành
	Quách Minh Hiển


Thành phần tham dự:

	Ông: Nguyễn Văn Đô
	

	Ông: Nguyễn Khắc Thanh Nhất
Ông: Trần Quốc Việt
	

	Ông: Lương Văn Thịnh
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